[image: image1.jpg]

СОВЕТ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2013 года                                                                                       №153
ст. Фастовецкая
О внесении изменений в решение Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2012 года № 144 « О бюджете Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»
В соответствии с приказом Министерства финансов Краснодарского края № 330 от 27.12.2012 года, со статьей 71 Устава Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, Совет Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2012 года № 144 « О бюджете Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»:

а)внести изменения в приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения и закрепляемые за ними виды доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения» вышеназванного решения и изложить его в редакции  согласно приложению №1 к настоящему решению;
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на финансово-экономический отдел администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Г.В.Сидорова)

3.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Квасникову).
4.Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Фастовецкого
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                   В.Н.Алексеев

Председатель Совета Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Л.Г.Сидогина

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета

Фастовецкого сельского

поселения Тихорецкого района

от 08. 02. 2013 г. № 153
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета

Фастовецкого сельского

поселения Тихорецкого района

от 10. 12. 2012 г. № 144
Перечень и коды главных администраторов доходов и источников

 финансирования дефицита бюджета поселения и закрепляемые за ними виды доходов и коды классификации источников финансирования

дефицита бюджета поселения
Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета
главного администратора доходов и источников финансирования дефицита

местного бюджета

доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета

1

2

3

992

Фастовецкое сельское поселение

Тихорецкого района

992

1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

992

1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

992

1 13 02995 10 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

992

1 14 02052 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

992
1 14 02053 10 0000 410
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
992
1 14 02052 10 0000 440
Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
992
1 14 02053 10 0000 440
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
992

1 16 32000 10 0000 140

Денежные взыскания, налагаемые в возмещении ущерба, причиненного в результате незаконного или не целевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

992

1 16 33050 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд поселений

992

1 16 90050 10 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

992

1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

992

1 17 05050 10 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

992

2 02 01001 10 0000 151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

992
2 02 01003 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов

992

2 02 02089 10 0000 151

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

992

2 02 02089 10 0004 151

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

992

2 02 02999 10 0000 151

Прочие субсидии бюджетам поселений

992

2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

992

2 02 03024 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

992

2 02 04025 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

992

2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

992

2 07 05010 10 0000 180

Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований ,в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений
992
2 07 05020 10 0000 180
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
992
2 07 05030 10 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
992

2 18 05010 10 0000 151

Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

992

2 18 05010 10 0000 180

Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

992

2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
Таблица 2

Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета поселения – органов государственной власти Краснодарского края
Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета поселения – органов государственной власти Краснодарского края

главного администратора доходов

главного администратора доходов

1

2

3

805

Министерство финансов

Краснодарского края

805

1 16 18050 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

808

Департамент финансово‑бюджетного надзора Краснодарского края

808

1 16 18050 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

816

Министерство экономики

Краснодарского края

816

1 16 33050 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

821

Департамент имущественных

отношений Краснодарского края

821

1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*

821

1 11 05026 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участи, которые расположены в границах поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*

821

1 14 06013 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений*

821

1 14 06033 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации*

854

Департамент природных ресурсов и государственного экологического надзора Краснодарского края

854

1 16 25074 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности поселений

854

1 16 25085 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства на водных объектах, находящихся в собственности поселений

000

Иные доходы бюджетов поселений,

администрирование которых может осуществляться иными главными

администраторами доходов —

государственными органами

Краснодарского края в пределах

их компетенции

000

1 16 25085 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства на водных объектах, находящихся в собственности поселений

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в бюджеты поселений в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               В.Н.Алексеев